
Uchwała Nr  XIX/ 130/2008 
Rady Gminy w Baranowie 
z dnia 12 grudnia 2008 r. 

 
 

w sprawie ustalenia cen i stawek opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
  
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 24a  ustawy z dnia 7 czerwca          
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U.              
z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) uchwala się co następuje : 

 
§ 1 

 
Ustala się ceny i stawki opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę  dla „Wodociągów 
Kępińskich” Sp. z o.o. z siedzibą w Kępnie obowiązujące na terenie gminy Baranów : 
 
1. za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę –  1,90 zł plus podatek 

VAT za 1 m3. 
2.  miesięczną opłatę abonamentową  w  wysokości 1,00 zł plus podatek VAT,                       

którą obciążani są odbiorcy wody. 
Opłata abonamentowa pobierana jest w pełnej wysokości, niezależnie od dnia miesiąca,             
w którym nastąpiło zawarcie i rozwiązanie umowy o zaopatrzenie w wodę.  

 
 

§ 2 
 

Ceny i opłaty, o których mowa w § 1 obowiązują w okresie 18 pierwszych miesięcy od dnia 
podjęcia przez „Wodociągi Kępińskie” Sp. z o.o. z siedzibą w Kępnie  działalności na terenie 
gminy Baranów,  tj.  od dnia 1 stycznia 2009 roku do 30 czerwca 2010 roku. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 
 

§ 4 
 

Traci moc uchwała NR XIV/97/2008 Rady Gminy w Baranowie z dnia 28.04.2008 r.              
w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków. 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 


